Zadanie 
nie obejmuje miejsc pamięci – nie związanych z pochówkami w rozumieniu ustawy z dnia 28 marca 1933 r. 
o grobach i cmentarzach wojennych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2337), Wojewoda przyznaje na realizację 
zadania dotację celową do wysokości 21 200,00 zł. (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście złotych). 

§ 3. Warunki realizacji porozumienia: 

1. Wojewoda zobowiązuje się przekazać przyznaną dotację w całości, tj. w wysokości wskazanej w § 
2 ust. 2, na konto dochodów budżetu Gminy po podpisaniu Porozumienia przez strony. 

2. Wojewodzie przysługuje prawo kontroli wykonania zadania, o którym mowa w § 2 ust.